

ZBV č. 1 ZM 2022 Napojení kanalizační přípojky od č.p. 1045 na RŠ2

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 317, Kanalizační přípojky nemovitostí soukromých majitelů

Rozpočet: SO 317, Kanalizační přípojky nemovitostí soukromých majitelů

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 148 207,01 Kč

Cena - celkem: 148 207,01 Kč

DPH: 31 123,47 Kč

Cena s daní: 179 330,48 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 148 207,01 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 24 722,90 Kč

DPH: 5 191,81 Kč

Cena s daní: 29 914,71 Kč

Vypracoval zadání:

ZBV vypracoval: █████

Datum zadání:

Datum vypracování ZBV 28.04.2022



Položky ZBV č. 1 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 317, Kanalizační přípojky nemovitosti soukromých majitelů

Rozpočet: SO 317, Kanalizační přípojky nemovitosti soukromých majitelů

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
13 17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM hutněný zásyp potrubí zeminou z výkopu, hutněno po 300 mm	M3	3,90	74,00	288,60
		<i>5,0*1,3*1,3-5,0*1,3*0,1-5*1,3*0,6=3,90 [A]</i>				
15 17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp štěrkopískem frakce 0-22 mm nad potrubím tl. min. 300mm včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění výkres č. D.1.30.1	M3	3,90	492,00	1 918,80
		<i>5,0*1,3*0,6=3,90 [A]</i>				
25 13283	N	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II	M3	4,22	909,50	3 838,09
		<i>tř. II 50%: 5,0*1,3*1,3/2=4,23 [A]</i>				
26 13293	N	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III	M3	4,22	1 385,50	5 846,81
		<i>tř. III 50%: 5,0*1,3*1,3/2=4,23 [A]</i>				
Celkem						11 892,30
4 - Vodorovné konstrukce						
16 45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO štěrkopískové lože pod potrubí výkres č. D.1.30.1	M3	0,65	574,00	373,10
		<i>5,0*1,3*0,1=0,65 [A]</i>				
29 451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 <i>obetonování potrubí: 0,25=0,25 [A]</i>	M3	0,25	2 184,00	546,00
Celkem						919,10
8 - Potrubí						
28 87445		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM	M	3,50	1 017,00	3 559,50

Položky ZBV č. 1 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou**Objekt:** SO 317, Kanalizační přípojky nemovitosti soukromých majitelů**Rozpočet:** SO 317, Kanalizační přípojky nemovitosti soukromých majitelů

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
30 87445	2	3,5=3,50 [A] KGUS 315 PŘECHOD PVC HRD/KAM	KS	1,00	3 040,00	3 040,00
31 87445	3	1=1,00 [A] KGB 315 KOLENO KAN.	KS	2,00	1 008,00	2 016,00
32 87445	4	2=2,00 [A] KGU 300 PŘESUVKA SPOJKA KAN.	KS	2,00	908,00	1 816,00
		2=2,00 [A]				
					Celkem	10 431,50
9 - Ostatní konstrukce a práce						
27 969245		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ kamenina DN 300	M	5,00	296,00	1 480,00
		5=5,00 [A]				
					Celkem	1 480,00
					Celkem za rozpočet	24 722,90